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اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانــی: مدیرعامل ســازمان 
مدیریــت حمل ونقل بار شــهرداری 
اصفهان گفت: از 28 اسفند سال گذشته 
تا 13 فروردین ماه ســال جاری بیش از 

7 هزار و 800 دســتگاه خودروی سبک 
به صورت حضوری یا از طریق ســامانه 
نوبت دهی اینترنتی مراکز معاینه فنی به 

این مراکز مراجعه کردند.
به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای 

شهرداری اصفهان، سیدعلی عبداللهی با 
اعلام این خبر گفت: با توجه به برنامه ریزی 
به عمل آمده برای ارائه خدمات معاینه 
فنــی در ایــام نــوروز 1۴03 و اعــلام 
زمان بندی فعالیــت مراکز معاینه فنی 

خودرو در شهر اصفهان به شهروندان، از 
28 اسفند تا 13 فروردین بیش از 7 هزار 
و 800 دستگاه خودروی سبک به صورت 
حضوری و یا از طریق سامانه نوبت دهی 
اینترنتی مراکز معاینه فنی به نشــانی 

http://www.fani.hamlebar.
com/به مراکز معاینه فنی شهر اصفهان 

مراجعه کرده اند.
او با بیان اینکه بیــش از 18 درصد از 
خودروهای مراجعه کننده دارای عیوب 
ظاهری، نقص در سیستم فنی و آلایندگی 
مردود و به مراکز تعمیراتی مربوطه ارجاع 
شدند، افزود: مرکز معاینه فنی تاکسیرانی 
واقع در بلوار فرزانگان مقابل پارک فدک 
تنها مرکز صادرکننده گواهی معاینه فنی 
برتر در استان اصفهان است و متقاضیان 
دریافت گواهی معاینه فنی برتر می توانند 
با مراجعه به این مرکز از خدمات مورد نظر 
استفاده کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت 
حمل ونقل بار شهرداری اصفهان تاکید 
کرد: بعضی مراکز معاینه فنی در دو نوبت 
صبح و عصر و در روزهای جمعه آمادگی 
ارائه خدمات مربوطه را به شهروندان دارد، 
بنابراین شهروندان می توانند با مراجعه 
https://isfahan.ir/hamlebar به
از ســاعات فعالیت مراکــز معاینه فنی 
مطلع شوند. او ادامه داد: بر اساس قانون، 
خودروهای شــخصی از زمان تولید به 
مدت چهار ســال از انجــام معاینه فنی 
معاف هستند، بنابراین از شهروندان تقاضا 
می شود برای انجام معاینه فنی دوره ای 

جهت توزیع مراجعات در طول سال به ماه 
تولید خودرو نیز توجه کنند.

او خاطرنشان کرد: در فروردین سال 
جاری خودروهای تولید داخل فروردین 
13۹۹ و پیش از آن و خودروهای وارداتی 
مارس 2020 و پیش از آن مشمول معاینه 
فنی هستند، معاینه فنی وسایل نقلیه 
به صورت مکانیزه با دوربین های سطح 
شهر کنترل می شود و وسایل نقلیه ای که 
معاینه فنی ندارند، در صورت تردد روزانه 

مبلغ ۵2 هزار تومان جریمه می شوند.

در نوروز امسال صورت گرفت؛

مراجعه بیش از 7 هزار و 800 دستگاه خودرو به مراکز معاینه فنی اصفهان

مدیرعامل سازمان 
مدیریت حمل ونقل بار 

شهرداری اصفهان گفت: از 
28 اسفند سال گذشته تا 

13 فروردین ماه سال جاری 
بیش از 7 هزار و 800 دستگاه 

خودروی سبک به صورت 
حضوری یا از طریق سامانه 
نوبت دهی اینترنتی مراکز 

معاینه فنی به این مراکز 
مراجعه کردند.

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نخستین جلسه قرارگاه آب به منظور رصد و پایش وضعیت آب شرب شهر کرمان در 
سال جدید با حضور مدیرعامل ، معاونین و جمعی از مدیران شرکت آب و فاضلاب استان کرمان برگزار شد.

علیرضا عبدیان مدیرعامل آبفا استان ضمن تبریک سال نو به شعار امسال اشاره کرد و اظهارداشت: امسال به فرموده مقام معظم 
رهبری جهش تولید با مشارکت مردم نام گذاری شده و ما نیز به عنوان یک شرکت خدمت رسان امیدواریم در امسال با بهره وری و 

راندمان بالا جهش مثبت و چشمگیری داشته باشیم.
وی افزود:  از طرح های اضطراری شهر کرمان در ایام تعطیلات عید نوروز بازدید کردیم و بخشی از مشکلات اجرای این طرح ها با 

تامین اعتباری که انجام شده رفع می شود اگرچه اعتبار زیاد نیست اما بسیار کمک کننده است.
مدیرعامل آبفا استان ادامه داد: ما جلسات منظمی  تا کنون داشته ایم و دو جلسه  قرارگاه آب با حضور استاندار و معاون عمرانی 
استاندار برگزار شده و مصوبات این جلسات به آبفا کشور ارسال شده و در سال جدید هم این جلسات بصورت منظم و هفتگی ادامه 

می یابد.
وی خاطرنشان کرد: تا کنون تعدادی  چاه حفر شده و تعدادی دیگر باید تا پایان اردیبهشت ماه حفر شود تا بتوانیم تابستان را پشت 

سر گذاریم.
عبدیان اظهارداشت: مدیریت تامین ، توزیع و مصرف باید توامان در نظر گرفته شود و گزارش مبسوط آن  در قرارگاه آب ارایه شود 
از آنجا که متوسط بارندگی نسبت به سال گذشته افت شدیدی داشته اگر مدیریت در سه حوزه باهم پیش نرود چالش های بسیاری 

خواهیم داشت.
مدیرعامل آبفا استان با اشاره به اینکه کرمان از نیمه خرداد وارد پیک مصرف میشود بر اهمیت مدیریت مصرف آب تاکید کرد و 
افزود: برای مدیریت مصرف آب باید از تمام ظرفیت های رسانه،فضای مجازی، تبلیغات محیطی استفاده شود تا به ما در سایر بخشها 

کمک شود.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی گفت: تردد ناوگان ترانزیتی 
ورودی در سال 1۴02 دارای رشد ۴ درصدی و تردد ناوگان ترانزیتی خروجی دارای رشد ۴1 درصدی نسبت به سال 1۴01 بود.

جعفر شهامت در خصوص تردد ناوگان ترانزیتی ورودی و خروجی از پایانه های مرزی فعال استان طی سال 1۴02 نسبت به سال 
پیش از آن اظهار کرد: تردد ناوگان ترانزیتی ورودی در سال 1۴02 دارای رشد ۴ درصدی و تردد ناوگان ترانزیتی خروجی دارای 

رشد ۴1 درصدی نسبت به سال 1۴01 بود.
وی افزود: در سال 1۴02، از مجموع پایانه های مرزی استان بیش از ۴11 هزار تردد حامل بار صادراتی، وارداتی و ترانزیتی انجام 
شــده که نزدیک به ۶ میلیون تن بوده که از نظر تردد 30 درصد و از نظر تناژ جابجا شده 3۹ درصد نسبت به سال 1۴01 افزایش 

داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی تصریح کرد: بیش از ۹8 هزار تردد ناوگان صادراتی و بیش از ۵800 تردد 

ناوگان حامل کالای وارداتی در سال گذشته ثبت شده است.
شهامت با اشاره به رشد تردد نسبت به سال گذشته عنوان کرد: نزدیک به ۴0 هزار تردد ناوگان حامل کالای ترانزیتی با 833 

هزار و 72۴ تن از پایانه های مرزی استان وارد کشور شده است که از لحاظ تردد ۴ درصد و از لحاظ تناژ ۵3 درصد رشد داشته است.
وی در رابطه با خروج کامیون های حامل کالای ترانزیتی از طریق پایانه های مرزی استان، گفت: بیش از 127 هزار ناوگان حامل 
کالای ترانزیتی با 2 میلیون و ۶۴3 هزار تن از پایانه های مرزی استان از کشور خارج شده که از لحاظ تردد ۴1 درصد و از لحاظ تناژ 

۴2 درصد رشد داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خراسان رضوی در خصوص درصد تغییرات تردد ناوگان ترانزیت ورودی و خروجی از 
مرزهای مشترک با ترکمنستان به مقصد کشورهای آسیای میانه در 12 ماهه 1۴02 نسبت به سال پیش از آن عنوان کرد: تردد 

ناوگان ترانزیت ورودی و خروجی از مرزهای مشترک با ترکمنستان به ترتیب با 2 و 28 درصد رشد همراه بوده است.

به منظور رصد و پایش وضعیت آب شرب شهر؛
نخستین جلسه قرارگاه آب  کرمان در سال جدید برگزار شد

طی سال 1۴02 محقق شد؛
رشد ۴۱ درصدی تردد ناوگان ترانزیتی خروجی از پایانه های 

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در تشریح عملکرد 
خدمات حوزه مشترکین شــرکت توزیع نیروی برق استان 
کردســتان از واگذاری 21۹0۴ انشــعاب برق به متقاضیان 
در ســال 1۴02 خبرداد. “هیوا لهونیان” مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان کردستان درتوضیح این خبر گفت: 
در سال گذشته در مجموع تعداد 21۹0۴ فقره انشعاب برق 
درسطح استان به متقاضیان واگذار گردید که 70 درصد آن  
معادل 1۵33۵ انشعاب مربوط به تعرفه بخش خانگی و مابقی 
انشــعابات به تفکیک مربوط به بخش های: تجاری با ۴0۹۵ 
انشعاب، عمومی با 1۵0۴ انشعاب، کشاورزی با 827 انشعاب 
و صنعتی با 1۴3 انشعاب میباشد. قابل ذکر است بیشترین 
واگذاری انشعاب مربوط به امورجنوب سنندج با تعداد 3۵0۴ 
انشعاب و پس از آن امور شمال سنندج، سقز و بانه بیشترین 

واگذاری انشعاب را در سطح استان داشته اند. وی افزود: درحال 
حاضر بالغ بر 7۵2300 مشترک در سطح استان از نعمت برق 
برخوردار بوده که ازاین مجموع تعداد ۶08 هزار انشعاب مربوط 
به مشترکین بخش خانگی بوده که بیشترین سهم را در بین 
تعرفه ها دارد و مابقی انشعابات در بخش های عمومی، تجاری ، 

کشاورزی ، صنعتی و روشنایی معابر میباشد .

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: 1۴ میلیون تردد 
خودرویی از 2۴ اسفندماه سال گذشــته تا 13 فروردین ماه 

جاری در جاده های این استان ثبت شد.
مهرداد جهانی افزود: همچنین در این بازه زمانی 2 میلیون 
۹۴۶ هزار و 732 خودرو به استان وارد و سه میلیون و 1۴0 هزار 

و 7۹۶ دستگاه خودرو از استان مرکزی خارج شد.
وی بیان کرد: 11۹ هزار و 112 مسافر در تعطیلات نوروز 
امسال با ناوگان حمل و نقل عمومی جابه جا و به مقاصد مورد 

نظر سفر کردند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان مرکزی 
گفت: سرعت متوسط تردد خودروها در راه های استان، 8۶ 

کیلومتر برساعت در تعطیلات نوروزی به ثبت رسید.
جهانی افزود: آزادراه تهران به ساوه با عبور 78۴ هزار و 728 

تردد، پرشمارترین جاده استان و سپس شازند به اراک با ۶۹۶ 
هزار و 2۶۵ تردد، در رتبه دوم به ثبت رسید.

وی بیان کرد: جابجایی مســافر در استان مرکزی با ۵00 
دســتگاه ناوگان حمل و نقل عمومی شــامل 200 دستگاه 
اتوبوس، 180 دستگاه ســواری و 120 دستگاه مینی بوس 

انجام شد.

در سال گذشته انجام شد؛
واگذاری حدود ۲۲ هزار انشعاب برق به متقاضیان برق  کردستان 

از 2۴ اسفند تا 13 فروردین ؛
۱۴ میلیون تردد در جاده های استان مرکزی به ثبت رسید

خبر خبر

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزشی شهرداری اراک خبر داد:

 سوء استفاده
 از کودک ۱۳ ساله جهت 

فروش و جابجایی مواد مخدر 

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اراک گفت: طی عملیات جمــع آوری کودکان کار 
و متکدیان که در فروردین ماه 1۴03 انجام شــد؛ 
یک کودک 13 ساله که مشغول به تکدی گری بود 
شناسایی و در مرحله غربالگری و ساماندهی از وی 
مقداری مواد مخدر و مبلغ دو میلیون و سیصد هزار 

تومان کشف شد.
محمود افتخاری فرد در خصوص طرح شناسایی 
متکدیان و اقدام به شناســایی یک کودک 13 ساله 
بیان داشــت: طی عملیات جمع آوری کودکان کار 
و متکدیان که در تاریخ ۹ فروردین ماه 1۴03 انجام 
شد؛ یک کودک 13 ساله که مشغول به تکدی گری 
بود شناسایی و در مرحله غربالگری و ساماندهی از وی 
مقداری مواد مخدر و مبلغ دو میلیون و سیصد هزار 
تومان کشف شد؛ که طی هماهنگی با عوامل انتظامی 
پس از ساماندهی و ثبت اطلاعات اولیه فرد مذکور 
توسط سازمان جهت بررسی جزییات بیشتر تحویل 

عوامل انتظامی قرار گرفت.
وی در ادامه افزود: متاســفانه حس دلســوزی 
شــهروندان به این افراد باعث افزایش پدیده تکدی 
گری و در این بین سو استفاده جهت خرید و فروش 
و مواد مخدر در چهارراه ها و معابر شهری میشود که 
در ظاهر تکدی گری می کنند ولی در واقعیت اقدام 
به خرید و فروش مواد مخدر می نمایند، که در برخی 
موارد جزو باندهای خرید و فروش مواد قرار می گیرند 
، لذا عدم کمک شهروندان به این افراد باعث کاهش 
حضور آنها این افراد سو اســتفاده گر شده و به تبع 
آن چرخه فروش و توزیع مواد از طریق کودکان نیز 

از بین می رود.
افتخاری فرد سرپرســت ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اراک خاطر نشان کرد: 
طبق آمار موجود، در شهر اراک 80 درصد متکدیان به 
صورت مستقیم و غیر مستقیم درگیر مصرف فروش 
مواد مخدر هســتند و از کودکان جهت اهداف پلید 
خود حتی گاها به صورت تهدید و اجبار و یا تنبیه بدنی 

سواستفاده می کنند.

  بازدید ۷۲۶ هزار گردشگر
 از جاذبه های استان مرکزی

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
میراث فرهنگی اســتان مرکزی گفت: در مجموع 
آمار تجمیعی اســتان، 10۶ هزار و 3۴3 مسافر در 
استان اقامت داشته و 72۶ هزار و 821 نفر نیز از اماکن 

گردشگری استان مرکزی بازدید داشتند.
محمود مرادی نراقی با اشاره به اقدامات صورت 
گرفته در اســتان مرکزی برای میزبانی از مسافران 
نوروزی، اظهار داشت: با توجه به اهمیت سفرهای 
نوروزی و با تدوین برنامه و هماهنگی لازم اســتان 
مرکزی در قالب طرح نوروزی به پیشواز بهار رفته و 
برای استقبال از مسافران 33 نوروزگاه در این استان 

فعال شده است.
وی اضافه کرد: اســتان مرکزی به عنوان بهشت 
مفاخر و علما و دانشمندان کشور شناخته می شود 
و ظرفیت های بالایی در حوزه میــراث فرهنگی و 
گردشگری دارد و در ایام نوروز با تمام توان در خدمت 

مسافران و گردشگران نوروزی است.
مرادی نراقی با اشاره به اقامت مسافران نوروزی در 
استان مرکزی گفت: خوشبختانه شاهد همکاری و 
همراهی خوبی از سوی دستگاه های اجرایی عضو ستاد 
خدمات سفرهای نوروزی استان هستیم که همین 
امر سبب شده تا بتوانیم بسترهای خوبی برای جذب 
مسافر و گردشگر در استان داشته باشیم، به طوری 
که در مجموع آمار تجمیعی استان، 10۶ هزار و 3۴3 
مسافر در استان اقامت داشته و 72۶ هزار و 821 نفر 
نیز از اماکن گردشگری استان مرکزی بازدید داشتند.
وی تصریح کرد: نظارت بر تاسیسات گردشگری 
اســتان مرکزی به شــدت در حال انجام بوده و این 
بازدیدها و نظارت ها به صورت مستمر انجام می شود 
به طوری که در روز یازدهم بهار 27 هزار و 3۹0 مورد 
بازدید نظارتی توسط دانشگاه علوم پزشکی اراک در 

استان مرکزی انجام گرفته است.
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